

Émetteur :

JUNG France Sarl

29 rue des Merisiers
ZA les Erlen
68920 Wettolsheim-Colmar
France

Tél.: 03 89 20 10 10

Email: eric.paloc@jung-france.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
JUNG_1520NFEINS (Réf. produit fournisseur JUNG_1520NFEINS_PB21) - Mécanisme prise Franco/belge sans griffes	50	2,90	145,00	20%
JUNG_A1521FKIWWPL-1 (Réf. produit fournisseur JUNG_A1521FKIWWPL-1) - Enjo pour prise standard Franco/Belge / A500 Blanc	47	2,55	119,85	20%
JUNG_UAE8UPOK6 (Réf. produit fournisseur JUNG_UAE8UPOK6_PB21) - Mécanisme prise simple RJ Cat6	8	15,90	127,20	20%
JUNG_A569-1PLUAWW (Réf. produit fournisseur JUNG_A569-1PLUAWW_PB21) - Enjoliveur pour prise IAE/UAE / A 500 Blanc	8	3,05	24,40	20%
JUNG_506U (Réf. produit fournisseur JUNG_506U_PB21) - Va et Vient	15	4,225	63,38	20%
JUNG_A590WW (Réf. produit fournisseur JUNG_A590WW_PB21) - Enjoliveur simple touche / A 500 Blanc	16	1,275	20,40	20%
JUNG_509U (Réf. produit fournisseur JUNG_509U_PB21) - Mécanisme interrupteur Double Va et Vient, fixation à griffes et vis	12	11,725	140,70	20%
JUNG_A595WW (Réf. produit fournisseur JUNG_A595WW_PB21) - Enjoliveur double touche / A 500 Blanc	10	2,30	23,00	20%
JUNG_AF581BFWW (Réf. produit fournisseur JUNG_AF581BFWW_PB21) - Cadre 1 poste, A FLOW 500 / Blanc	57	3,40	193,80	20%
JUNG_AF582BFWW (Réf. produit fournisseur JUNG_AF582BFWW_PB21) - Cadre 2 postes, A FLOW 500 / Blanc	15	4,70	70,50	20%
JUNG_AF583BFWW (Réf. produit fournisseur JUNG_AF583BFWW_PB21) - Cadre 3 postes, A FLOW 500 / Blanc	2	6,925	13,85	20%
JUNG_531U (Réf. produit fournisseur JUNG_531U_PB21) - Mécanisme BP unipolaire à fermeture, fixation à griffes et vis	5	4,70	23,50	20%
JUNG_506KOU (Réf. produit fournisseur JUNG_506KOU_PB21) - Mécanisme inter Va et Vient à témoin lumineux, fixation à griffes et vis	4	11,075	44,30	20%
JUNG_A590KO5WW (Réf. produit fournisseur JUNG_A590KO5WW_PB21) - Enjo simple touche à voyant / A 500 Blanc	4	2,65	10,60	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	1 020,48
Total TVA 20%	204,09
Total TTC	1 224,57
Déjà réglé	1 224,57
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/06/2021	1 224,57	Virement bancaire	